
IMPORTANT DIETARY INFORMATION  Ingredients & Allergen information We do occasionally have to substitute products and amend our recipes so you must advise us of any allergies / dietary requirements on every visit. We do use most, if not all allergens in our kitchens and we also cook different foods in the same equipment. Allergen 
information is available on all intentional ingredients, please ask your server for our allergens table. Should you require more information on any may contains or potential cross-contact, then please ask your server at the time of ordering.  Vegan / Vegetarian Some of our vegan / vegetarian items may be cooked in the same equipment / fried in 
the same oil as meat and fish products. Please ask your server for information on any specific dishes and we will be able to advise to enable an informed choice. Our vegan dishes may pose a potential risk of cross-contamination as these may be prepared using shared equipment and therefore not suitable for customers with dairy allergies or other 

strict dietary requirements. Other notes Our meat & fish dishes may contain bones.

Mains
Served from 11am

Vegan Sausage & Chips VE  6.29
Two vegan sausages, chips and peas 401 kcal

Sausage & Mash 6.29 
British Cumberland pork sausage, mash and peas 452 kcal

Mini Margherita Pizza V  6.29
Served with chips 695 kcal

Buttermilk Chicken & Chips 6.29
Served with peas 394 kcal

Fish & Chips 6.29
Served with peas 417 kcal

Mac & Cheese V  6.29 
514 kcal
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Drinks  
From 1.60

Orange Juice 96 kcal  
Apple Juice 103 kcal 

Milk 180 kcal 
Ribena Minis:   

Strawberry or Blackcurrant
Selection of Soft Drinks  
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kid’s  
Bundle 8.39

main + dessert  
+ drink

DessertS
Chocolate Brownie V  3.29
Served with vanilla ice-cream 335 kcal

Belgian Waffle V  2.99
  Served with syrup and 
vanilla ice-cream 518 kcal

Vanilla Ice Cream V   
2.09 188 kcal

Breakfast
Served until 11am

Mini Traditional  
Breakfast 5.29

British Cumberland pork sausage,  
free range fried egg, beans and  

a hash brown 398 kcal 

Mini Veggie Breakfast V  5.29
Vegan sausage, free range fried egg, 

beans and a hash brown 333 kcal

Porridge & Honey V  3.99 397 kcal
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V  * = VEGETARIAN VE  * = VEGAN 
Please read information below regarding these descriptions
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